PDF af favoritter

IDP-31230W
Industritilpasset skaerm

IDP-31230WP25DPB1G

« Tilpasset til lettere miljger

« 10 fingres multitouch
« 16:9 Widescreen-format
° 23"

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Antal farver display
Baggrundsbelysning
Bredde

Displayformat
Displaystorrelse

Dybde

Effektforbrug
Godkendelser

Hgjde

IP-klasse

Kontrast

Luminans
Skarmoplgsning
Styrespaending

Synsvinkel
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til
Temperaturomrade til

Vaegt

16,7

LED LCD
567,2 mm
16:9

23"

39,6 mm
30w

CE, FCC, RoHS
340,6 mm
IP5X
3000:1

250 cd/m?
1920x1080
12V DC
89/89

0°C
-20°C

60 °C
40°C

7,5kg

ADMVNTECH

Enabling an fntelligent Planed
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